

Nowo otworzony magazyn! F. S. BARDASZ we Lwowie, plac Katedralny 1. 31. GŁÓWNY SKŁAD płócien i gotowej bielizny... Dwa pokoje frontowe obszerne na II. piętrze...

Opowiadania Z DZIEJÓW POLSKI przez B. KALICKIEGO Część I. Epoka piastowska wyszły z druku nakładem A. Vogla i są do nabycia we wszystkich księgarniach polskich. Cena 1 złr., na prowincji z przesyłką pocztową 1 złr. 25 ct.

GAZOLIN Amerykańska woda Najnowszy wynalazek jest do wywabiania wszelkich plam pochodzących z tłuszczu, lakieru, stearynu, potu, mazi na płótnie, wełnianych, bawełnianych i jedwabnych materiałach...

Hotel pod Jeleniem obok gmachu generalnej komendy we Lwowie pod nr. 512^a, położony do którego mur graniczny tego gmachu, tytułem współwłasności należy, mający głęboką odcynę i sucho obszerne piwnice, jest z wolnej ręki do sprzedania.

Zaszczytnie znany, przez król. baw. radę medyczną zatwierdzony medyczny płynny Cukier żelazisty sporządzony podług poprawnej metody Dr. HAGER wyrabiany przez Józ. Fürst aptek. „zum weissen Engel“ w Pradze...

Przepis użycia medycynalnego płynnego CUKRU żelazistego. Cukier żelaza nie należy nigdy zażywać na czczo...

AVIS. Upraszam się wszystkich aby w własnym interesie, przy kupnie powyższych preparatów baczyć racyli...

MATERJE NA UBIORY MĘSKIE Skład sukna TOWARÓW wełnianych FOULD & WONSCH we Lwowie...

Od 20 lat istniejąca i najlepiej zaszczycona Fabryka towarów poźłotniczych Johann Hoppe w Wiedniu...

PAPIER WILNS Ogromne powodzenie tego środka pochodzi z jego własności doświadczonej, spróbowanej na powierzchni ciała zapalenia i rozdrażnienia najżywniejszych wewnętrznych części organizmu...

Pigułki dla psów, na podstawię długoletnich doświadczeń najslawniejszych weterynarzy Anglii wyrabiane przez Franciszka Jana Kwizę w Kornenburgu...

Przewidywanie choroby i jej skutki. Wskazywanie na choroby i ich skutki. Wskazywanie na choroby i ich skutki...

D. A. FIJALKOWSKI specjalny lekarz chorób usznych (głuchota, szum, wyciek materji, ból, polip i t. d.)...

Trucizna na wygubienie szczurów jest do nabycia niefalszowana we LWOWIE u pp. Konst. Iskierskiego, A. Berlinera, Z. Ruckera, P. Mikolascha...

Prawdziwy angielski i grodzicki CEMENT PORTLANDZKI w całym i pół beczkach utrzymuje zawsze w zapasie po cenach najtańszych...

FERDYNANDA POPOWICZA HANDEL KORZENNY we Lwowie, przy rynku pod liczbą 178 poleca: Swieży Porter angielski i Wody mineralne tegoroczne...

Med. Dr. Józ. Hirschfeld lekarz kąpielowy w Ischl, publikuje w „Cursalon“ następującą rozprawę o medycznym płynnym CUKRZE żelazistym.

W Lankach 1/2 mili od stacji kolej Stare-sięto poczta Bóbrka, jest do odstąpienia pod korzystnymi warunkami siewnik Ilto rzędowy...

Ant. Wiesenburg & Söhne 1807 4-6 w Wiedniu, Neuh. u. Zieglergasse 19 Artykuł ten, wyrabiany już od 30 lat, otrzymał na 10ciu wystawach odszczerólnienie...

Obwieszczenie. Zawieszony tymczasowo, stósownie do obwieszczenia z 27. kwietnia 1871 r. ruch towarowy pomiędzy stacjami Złoczowem i Tarnopolem...

Obwieszczenie. Począwszy od dnia wyż wzmiankowanego, stacje: Zborów, Jezierna i Tarnopol upoważnione są do przyjmowania i oddawania wszelkich przesyłek towarowych.

Przeznaczenie. Zguceni przez poszukiwanie proszku korneuburskiego dla bydła, rozpoczeli niektórzy przemysłowcy odpadki ziół bez wartości i skutku...

Biuro komisowe krakowskie A. Gasiorowskiego w Krakowie, zajmując się: Sprzedażą, wydzierżawieniem i kolonizacją majątków w Galicji...

Karola Ludwika. Obwieszczenie. Zawieszony tymczasowo, stósownie do obwieszczenia z 27. kwietnia 1871 r. ruch towarowy pomiędzy stacjami Złoczowem i Tarnopolem...

Jan Wichera Warsztat reparacyj skład maszyn rolniczych Claytona i Shuttlewortha w Lincolnie i Wiedniu...

Przeznaczenie. Zguceni przez poszukiwanie proszku korneuburskiego dla bydła, rozpoczeli niektórzy przemysłowcy odpadki ziół bez wartości i skutku...